
 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 1 

PŘEHLED USNESENÍ 
2. zasedání Zastupitelstva města Jirkov dne 15.12.2014 

 

 
 
1/2/ZM/2014 - Volba návrhové komise 
 
Zastupitelstvo města volí  
návrhovou komisi ve složení  

p.Rodák Milan 

p.Plzák Robert 

Mgr. Vydržel Radek 

p. Bečvář Michal 

Mgr. Jiráček Petr 

 
 
2/2/ZM/2014 – Určení ověřovatelů zápisu  
 
Zastupitelstvo města určuje  
ověřovatele zápisu pana Bečváře Michala a pana Rodáka Milana 
 
 
3/2/ZM/2014 - Schválení programu 2.zasedání Zastupitelstva města 
 
Zastupitelstvo města schvaluje  
program 2. zasedání Zastupitelstva města 
 
 
4/2/ZM/2014 – Diskuse ke každému bodu jednotlivě 
 
Zastupitelstvo města schvaluje  
diskusi ke každému bodu jednotlivě 
 
 

5/2/ZM/2014 - Rozbor hospodaření města Jirkova za 1. - 3. čtvrtletí roku 2014 

Zastupitelstvo města schvaluje 
rozbor hospodaření města Jirkova za 1. - 3. čtvrtletí roku 2014. 
 

 

 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 2 

6/2/ZM/2014  - Návrh rozpočtu města Jirkova na rok 2015 

Zastupitelstvo města schvaluje 
I. Návrh rozpočtu na rok 2015 v celkovém objemu 336 802 tis. Kč, včetně "Správy 
nemovitostí" a třídy 8 - Financování. 
  
II. Závazné ukazatele rozpočtu dle tříd v této výši: 
a) třída 1 daňové příjmy ve výši                     217 590 000 Kč 
b) třída 2 nedaňové příjmy ve výši                   14 945 000 Kč 
c) třída 3 kapitálové příjmy ve výši                     4 000 000 Kč 
d) třída 4 příjaté transfery ve výši                      72 595 000 Kč 
e) třída 5 běžné výdaje ve výši                         204 260 000 Kč 
f) třída 6 kapitálové výdaje ve výši                  104 212 000 Kč 
g) třída 8 financování výdajová část ve výši           658 000 Kč 
    
III. Finanční výdaje - fond starosty ve výši             120 000 Kč 
  
IV. Rozpočtová pravidla pro rok 2015, která znějí takto: 
  
Rozpočtová pravidla na rok 2015 
Rozpočtová pravidla a z nich vyplývající vztahy se řídí výhradně platnými právními předpisy 
České republiky a vycházejí zejména z ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů. 
  
A)  V souladu s uvedenými zákony deleguje ZM své pravomoci takto:  
  
Zastupitelstvo města zmocňuje radu města schvalovat: 
  
Rozpočtové změny vyvolané rozhodnutím vyšších orgánů v oblasti účelově určených 
prostředků, pokud není nutné dofinancování z dalších zdrojů. 
  
rozpočtové změny mezi odbory do výše 1 000 000 Kč včetně. 
  
rozpočtové změny v rámci jednotlivých odborů, převyšující 500 000 Kč do výše 3 000 000 
Kč včetně. 
  
O rozpočtových změnách dle bodu A) bude písemně informováno zastupitelstvo města po 
předchozím sdělení finančnímu výboru. 
  
Zastupitelstvo města zmocňuje: 
  
a) starostu města k vydávání předběžného souhlasu k realizaci rozpočtových změn, které jsou 
nutné učinit v zájmu chodu úřadu nebo zabránění škod, a to až do výše 300 000 Kč včetně. 
Tyto rozpočtové změny budou následně schváleny v souladu s rozpočtovými pravidly. 
  
b) vedoucí v rámci svých odborů schvalovat rozpočtové změny do výše 500 000 Kč včetně. 
  
Žádost o provedení rozpočtových změn bude předána na finanční odbor s podpisem správce 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 3 

rozpočtu a s písemným souhlasem zástupce vedení města v souladu s organizačním řádem. 
  
Se schválenými rozpočtovými prostředky hospodaří příkazci operací (vedoucí odborů) 
jednotlivých kapitol. 
  
B)  Zastupitelstvo města si vyhrazuje schvalovat:  
  
veškeré rozpočtové změny, je-li nutné dofinancování z dalších zdrojů. 
  
celkový objem rozpočtu a jeho změny, mimo pravomoce delegované v bodu A). 
  
Návrhy dle bodu B) budou zastupitelstvu města předkládány na základě předchozího 
projednání nezávisle v Radě města a ve finančním výboru. 
  
 

 

 
7/2/ZM/2014  - Rozpočtová opatření č. 55 - 80 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
rozpočtová opatření: 
RO č. 55 Pojistná událost kamerový systém 24,9 tis. Kč. 
RO č. 56 Dotace z ÚP Příspěvek na náklady na mzdu mentora 4,4 tis. Kč. 
RO č. 57 Dotace z ÚP Společensky účelné pracovní místo pro mladé do 30 let 15,2 tis. Kč. 
RO č. 58 Dotace z ÚP Veřejně prospěšné práce 101 tis. Kč. 
RO č. 59 Dotace z Republikového centra Projekt aktivní padesátka 5,4 tis. Kč. 
RO č. 60 Dotace z ÚP Společensky účelné pracovní místo pro mladé do 30 let 14,8 tis. Kč. 
RO č. 61 Dotace z ÚP Příspěvek na náklady na mzdu mentora 3,5 tis. Kč. 
RO č. 62 Dotace z Republikového centra Projekt aktivní padesátka 12 tis. Kč. 
RO č. 63 Dotace na sociální služby MěÚSS 4 431,3 tis. Kč. 
RO č. 64 Dotace z KÚ na volby do zastupitelstev obcí 398 tis. Kč. 
RO č. 65 Pojistná událost kamerový systém 13,8 tis. Kč. 
RO č. 66 Pojistná událost kamerový systém 31,7 tis. Kč. 
RO č. 67 SFŽP a MŽP Dotace projekt Obnova porostů 117,1 tis. Kč. 
RO č. 68 Finanční výpomoc pro TJ VČSA 300 tis. Kč. 
RO č. 69 Dotace z ÚP Veřejně prospěšné práce 146,1 tis. Kč. 
RO č. 70 Pojistná událost kamerový systém 34,7 tis. Kč. 
RO č. 71 Dotace z ÚP Příspěvek na náklady na mzdu mentora 5,1 tis. Kč. 
RO č. 72 Dotace z ÚP Společensky účelné pracovní místo pro mladé do 30 let 15,1 tis. Kč. 
RO č. 73 Pojistná událost kamerový systém 120,7 tis. Kč. 
RO č. 74 Dotace z KÚ pro ZŠ Krušnohorská 813,3 tis. Kč. 
RO č. 75 SFŽP a MŽP Dotace projekt Obnova porostů 373,2 tis. Kč. 
RO č. 76 LMJ Program péče o krajinu 14,3 tis. Kč. 
RO č. 77 Dotace z Minist. vnitra Doplnění kamerové systému MěP 295,9 tis. Kč. 
RO č. 78 Dotace z Minist. zemědělství Obnova lesů poškozených imisemi 1 891,7 tis. Kč. 
RO č. 79 Dotace z KÚ na výdaje jednotek SDH 27,5 tis. Kč. 
RO č. 80 Přesun rozpočtu mezi odbory - z OSVŠ na OVSVV 103 tis. Kč. 
  
  
  



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 4 

 

 
8/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k.ú. Březenec 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 677/5, 677/12, 
677/10, 677/9, 677/3, 677/8, 677/7 a 679/4 v k.ú. Březenec za účelem uložení, údržby a oprav 
kabelového vedení a kabelové spojky v rámci stavby "Chomutov, propojení TS Letní kino, 
TS Strážiště, kabel VN". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s. 
(IČO: 24729035), se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Podmokly a to na dobu životnosti stavby. 
Věcné břemeno bude zřízeno za smluvní cenu 50,-- Kč za každý započatý bm + DPH dle 
platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření stavby bude uzavřena smlouva 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že do kolaudace stavby, případně do 
vydání kolaudačního souhlasu bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 

 
 
 
9/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 23/2 a 970/1 v k. 
ú. Březenec 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 23/2 a 970/1 v  
k. ú. Březenec za účelem uložení, oprav a údržby vodovodu a kanalizace pro 6 RD. Věcné 
břemeno bude zřízeno ve prospěch firmy Severočeská vodárenská společnost, a. s., IČO 
49099469, se sídlem Přítkovská 1689, Teplice s tím, že investorem stavby bude společnost 
STRIX Chomutov, IČO 27274535 se sídlem ul. 28. října 1081/18, Chomutov. Věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu životnosti a za smluvní cenu 50 Kč za každý započatý bm + DPH dle 
platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí 
investor stavby společnost STRIX Chomutov, a. s.  
 

 
 

 
10/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 1618/1 v k. ú. 
Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p. č. 1618/1 v k. ú. 
Jirkov za účelem uložení, údržby a oprav kabelu (přípojky) NN v rámci akce "Jirkov, 
Mostecká, pč. 1529/35, kNN". Věcné břemeno se schvaluje ve prospěch firmy ČEZ 
Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín, zastoupené na základě plné 
moci firmou Martia, a. s., IČO 25006754, se sídlem Mezní 2854/4, Ústí nad Labem na dobu 
životnosti stavby za smluvní cenu 50 Kč za každý započatý bm + DPH dle platných předpisů. 
Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení 
stavby. Do doby geodetického zaměření stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 5 

zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene služebnosti hradí žadatel. 
 

 
 
11/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Jirkov - GRAPE SC 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Jirkov - ul. Žižkova (dle geodetického plánu). 
Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch firmy GRAPE SC, a. s., IČO 25708783, se sídlem 
Václavské náměstí 832/19, Praha 1 na dobu životnosti stavby za smluvní cenu 50 Kč za každý 
započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. Výše jednorázové úhrady bude 
stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Smlouva o zřízení 
věcného břemene bude vyhotovena po předložení geometrického plánu. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 

 

 
12/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 580 v k.ú. Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
a) zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 580 v k.ú. Jirkov práva vstupu a 
vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav přípojky NN 
včetně jejich součástí a příslušenství za jednorázovou úplatu 50,- Kč za bm + DPH dle 
platných právních předpisů a umístění sjezdu za jednorázovou úplatu 50,- Kč za m2 + DPH 
dle platných právních předpisů ve prospěch Karla M. a Lenky P. bytem Jirkov  na dobu 
životnosti stavby  Do doby geodetického zaměření stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě 
budoucí s tím, že před kolaudací stavby popřípadě vydáním souhlasu s užíváním stavby bude 
uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene 
hradí žadatel. 
 
b) zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 580 v k.ú. Jirkov práva vstupu a 
vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav vodovodní 
přípojky včetně jejich součástí a příslušenství za jednorázovou úplatu 50,- Kč za bm + DPH 
dle platných právních předpisů na dobu životnosti stavby ve prospěch Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., IČ : 49099469 se sídlem Přítkovská 1689, Teplice s tím, že 
investorem stavby bude Karel M. a Lenka P. bytem  Jirkov.  Do doby geodetického zaměření 
stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí s tím, že před kolaudací stavby popřípadě 
vydáním souhlasu s užíváním stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí investor. 
 
 
 
 
 

 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 6 

13/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k. ú. Jirkov a k. ú. 
Červený Hrádek 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích p. č. 579, 576, 573, 580 v k. ú. Jirkov a na 
pozemcích p. č. 213, 212, 154/1, 208, 108, 6/1, 81/2, 81/1, 237, 49/4, 231, 45, 266, 267, 268, 
283, 276, 35/1, 4 v k. ú. Červený Hrádek práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, 
provozování a provádění údržby, revizí a oprav kabelového vedení NN včetně jejich součástí 
a zařízení ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, DIČ CZ24729035, 
se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly na dobu životnosti stavby za jednorázovou 
úplatu 50 Kč za bm + DPH dle platných právních předpisů. Výpočet jednorázové úplaty bude 
vycházet z geodetického zaměření skutečného provedení stavby.  Do doby geodetického 
zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí s tím, že před kolaudací stavby, 
popřípadě vydáním souhlasu s užíváním stavby, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného 
břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 
 

14/2/ZM/2014  - Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č.114 v 
k.ú.Březenec 

Zastupitelstvo města schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 114 k. ú. Březenec  práva vstupu a 
vjezdu za účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav kabelového 
vedení NN ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, DIČ CZ24729035,  
se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly na dobu životnosti stavby za jednorázovou 
úplatu 50 Kč za bm + DPH dle platných právních předpisů. Výpočet jednorázové úplaty bude 
vycházet z geodetického zaměření skutečného provedení stavby.  Do doby geodetického 
zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí s tím, že před kolaudací stavby, 
popřípadě vydáním souhlasu s užíváním stavby, bude uzavřena smlouva o zřízení věcného 
břemene. Náklady spojené se zřízením věcného břemene hradí žadatel. 
 
 

15/2/ZM/2014  - Darování pozemků v k.ú. Březenec včetně zřízení věcných břemen 

Zastupitelstvo města schvaluje 
přijetí daru od paní Hany Ť., bytem Jirkov. Předmětem daru jsou pozemky p.č. 688/17, 687/2 
a 686/9 (dle geometrického plánu č. zak. 856-4/2014) a dále pozemky p.č. 689/1 a 688/3, vše 
v k.ú. Březenec. Na těchto pozemcích bude současně zřízeno věcné břemeno služebnosti 
inženýrských sítí (vodovodní, kanalizační, energetické nebo jiné vedení) a dále služebnosti 
stezky a cesty a to ve prospěch oprávněných pozemků p.č. 687/1 (dle GP č. zak. 856-4/2014), 
p.č. 688/1, 688/2, 686/1, 703/4, 703/5, 704/2 a 704/3 v k.ú. Březenec. Podmínkou přijetí daru 
je kolaudace vybudované komunikace. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 7 

 
 

16/2/ZM/2014  - Darování pozemku p.č. 365/3 v k.ú. Boleboř 

Zastupitelstvo města schvaluje 
darování pozemku p.č. 365/3 o výměře 1 086 m2 v k.ú. Boleboř z majetku města Jirkova do 
majetku obce Boleboř za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod komunikací. 
 

 

 
17/2/ZM/2014  - Prodej pozemku p.č. 3998/3 v k.ú. Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej pozemku p.č. 3998/3 o výměře 47 m2 v k.ú. Jirkov za účelem využití zahrady u domu 
manželům Václavu a Marcele B., bytem Chomutov za smluvní cenu 200 Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem . 
 
 
 

18/2/ZM/2014  - Prodej části pozemku p. č. 199/1 v k. ú. Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
a/ prodej části pozemku p. č. 199/1 o výměře přibližně 300 m2 (přesná výměra bude 
stanovena geometrickým plánem) v k. ú. Jirkov za účelem využití zázemí k bytovému domu 
manželům Aleně a Zdeňkovi S., bytem Jirkov za smluvní kupní cenu 200 Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem, 
 
b/ prodej části pozemku p. č. 199/1 o výměře přibližně 300 m2 (přesná výměra bude 
stanovena geometrickým plánem) v k. ú. Jirkov za účelem využití zázemí k bytovému domu 
manželům Romaně a Jiřímu J., bytem Jirkov za smluvní kupní cenu 200 Kč/m2 + náklady 
spojené s prodejem. 
 
 
 

19/2/ZM/2014  - Prodej části pozemku p.č. 607/2 v k.ú. Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej části pozemku p.č. 607/2 v k. ú. Jirkov (přesná výměra bude určena geometrickým 
plánem) za účelem využívání zázemí k bytu v domě čp. 993 panu Mykolovi P., bytem 
Jindřichův Hradec a to za smluvní kupní cenu 200 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem (4 % 
odvody finančnímu úřadu + náklady na vyhotovení geometrického plánu). 
 
 
 
 
 
 
 

 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 8 

20/2/ZM/2014  - Prodej pozemku p.č. 3724/6 v k.ú. Jirkov 

Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej pozemku p.č. 3724/6 v k.ú. Jirkov o výměře 11 m2 za účelem majetkoprávního 
vypořádání hráze vodní nádrže Březenec státnímu podniku Povodí Ohře, IČO 70889988, se 
sídlem Bezručova 4219, Chomutov a to za smluvní cenu 2 900 Kč. 
 
 
 

21/2/ZM/2014  - Nabídka na odkoupení bytové jednotky č. 1707/20 v Jirkově 

Zastupitelstvo města neschvaluje 
odkoupení bytové jednotky č. 1707/20 v ulici Generála Svobody v Jirkově na základě 
důvodové zprávy. 
 

 

 
22/2/ZM/2014  - Prodej bytových jednotek ve veřejném a neveřejném výběrovém řízení 

Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej bytových jednotek nabízených ve veřejném a neveřejném výběrovém řízení: 
  
a) bytová jednotka č. 1277/7 v ulici Hornická v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích 
p.č. 3824 a p.č. 3825 v k.ú. Jirkov za cenu 51 000 Kč paní Mgr. Slavomíře P., bytem U 
Jirkov, 
  
b) bytová jednotka č. 1293/9 v ulici Vinařická v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích 
p.č. 4019 a p.č. 4020/1 v k.ú. Jirkov za cenu 70 525 Kč panu Petru Č., bytem Neratovice, 
  
c) bytová jednotka č. 1514/5 v ulici U Sauny v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích 
p.č. 849/16 a p.č. 849/17 v k.ú. Jirkov za cenu 102 200 Kč paní Valentině M., bytem Jirkov, 
  
d) bytová jednotka č. 1516/22 v ulici Tkalcovská v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemku 
p.č. 849/15 v k.ú. Jirkov za cenu 102 500 Kč panu Jaroslavu V., bytem Jirkov, 
  
e) bytová jednotka č. 1609/23 v ulici Na Borku v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemku 
p.č. 3670/53 v k.ú. Jirkov za cenu 61 000 Kč panu Petru H., bytem Jirkov, 
  
f) bytová jednotka č. 1707/9 v ulici Generála Svobody v Jirkově - prodej bez pozemku za 
cenu 81 000 Kč panu Alexandru D.,Jirkov, 
  
g) bytová jednotka č. 1720/12 v ulici Generála Svobody v Jirkově - prodej včetně podílu na 
pozemcích p.č. 4274/2 a p.č. 7274/3 v k.ú. Jirkov za cenu 71 100 Kč panu Václavu P,, bytem 
Čížkovice, 
  
h) bytová jednotka č. 1275/7 v ulici Hornická v Jirkově - prodej včetně podílu na pozemcích 
p.č. 3826 a p.č. 3827 v k.ú. Jirkov za cenu 40 000 Kč paní Jaroslavě M., bytem Chomutov, 
  
i) bytová jednotka č. 1708/13 v ulici Generála Svobody v Jirkově - prodej bez pozemku za 
cenu 92 200 Kč panu Alexandru D., bytem Jirkov, 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 9 

  
j) bytová jednotka č. 1714/4 v ulici Generála Svobody v Jirkově - prodej bez pozemku za 
cenu 101 000 Kč paní Naděždě N., bytem Jirkov, 
  
k) bytová jednotka č. 1664/16 v ulici Krušnohorská v Jirkově - prodej včetně podílu na 
pozemcích p.č. 4856,  4857 a p.č. 4858 v k.ú. Jirkov za cenu 141 100 Kč panu Václavu P., 
bytem Čížkovice. 
 
 
 

23/2/ZM/2014  - Prodej bytových jednotek - změny 

Zastupitelstvo města schvaluje 
změny v prodeji bytových jednotek již dříve schválených zastupitelstvem města k prodeji: 
  
a) bytová jednotka č. 1272/10 v ul. Studentská - prodej včetně podílu na pozemcích p.č. 3798 
a p.č. 3799 v k.ú. Jirkov za cenu 12 550 Kč panu Lukáši K., bytem Jirkov, 
  
b) bytová jednotka č. 1715/7 v ul.Generála Svobody - prodej bez podílu na pozemku za cenu 
45 000 Kč panu Josefu S., nar. 3.8.1947, bytem Jirkov. 
 
 

24/2/ZM/2014  - Prodej objektu čp. 387 v ulici Mostecká v Jirkově 

Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej  pozemku p. č. 1611 v k. ú. Jirkov o výměře 692 m2, na kterém se nachází budova čp. 
387 v ulici Mostecká v Jirkově a pozemku p. č. 1610/1 v k.ú. Jirkov o výměře 669 m2 firmě 
BZ-tech, s. r. o., se sídlem Bezručova 4265, Chomutov, IČO 25406019, za kupní cenu 2 135 
200 Kč. 

 
 
 
25/2/ZM/2014  - Vyhodnocení realizovaných staveb a údržby v roce 2014 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zprávu o vyhodnocení investičních akcí a údržby objektů v majetku města Jirkova v roce 
2014. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 10 

26/2/ZM/2014  - Plánovací smlouva 

Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření Dodatku č.2 k Plánovací smlouvě na akci " Inženýrské sítě a komunikace pro 
rodinné domy - Březenec" uzavřené dne 22.7.2009 mezi městem Jirkov a Ing. Stanislavem 
Lesákem a Jiřím Kejřem dle přiložené zprávy. 
 
 

27/2/ZM/2014  - Převod majetku do vlastnictví - Lesy města Jirkova, p. o. 

Zastupitelstvo města schvaluje 
bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova - osobní automobil Škoda YETI v 
celkové účetní hodnotě 558.912,26 Kč  a lopata k traktoru, typ 210 MT  v celkové účetní 
hodnotě 91.476,36 Kč do vlastnictví příspěvkové organizace Lesy města Jirkova se sídlem 
Boleboř 1, IČO 71232460, a to dle § 27, odst. 4 a 5 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. 
 
 

28/2/ZM/2014  - Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb, ONZA a.s. 

Zastupitelstvo města schvaluje 
dodatek č.2 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb uzavřené dne 13.2.2012 se 
společností ONZA a.s. 
 
 

29/2/ZM/2014  - Žádost o změnu výše příspěvku od zřizovatele 

Zastupitelstvo města souhlasí 
se změnou struktury příspěvku od zřizovatele pro Lesy města Jirkova, p.o. 
 

 

30/2/ZM/2014  - Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem Územního plánu 
Jirkov 

Zastupitelstvo města pověřuje 
paní Danu Jurštakovou osobou z řad zastupitelů určenou ke spolupráci s pořizovatelem při 
přípravě a projednávání Územního plánu Jirkov. 
 
 
 
 
 
 

 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 11 

31/2/ZM/2014  - Dohoda o ukončení platnosti smlouvy 

Zastupitelstvo města schvaluje 
dohodu o ukončení platnosti smlouvy o sdružení finančních prostředků k zabezpečování 
požární ochrany v obci Vrskmaň ze dne 11. 10. 2005 a ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
05/0303/R ze dne 12. 11. 2007. 

 
 
 
32/2/ZM/2014  - Činnost zájmových organizací v roce 2014 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zprávu o činnosti zájmových, kulturních a ostatních organizací ve městě Jirkov a přilehlém 
okolí v roce 2014. 

 
 
33/2/ZM/2014  - Pověření oddávajících z členů Zastupitelstva města Jirkov - revokace 
usnesení 

I. Zastupitelstvo města revokuje 
své usnesení č. 13/1/ZM/2014 
 
II. Zastupitelstvo města pověřuje 
S využitím ustanovení § 84 odst. 4) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a na základě zákona č. 301/2000 Sb. o matrikách, jménu a příjmení 
a o změně některých souvisejících zákonů k uzavírání manželství před Městským úřadem 
Jirkov tyto členy zastupitelstva: 
p. Bečvář Michal 
p. Vydržel Radek 
p. Cingel Jaroslav 
RSDr. Bošina Jan 
p. Rodák Milan 
p. Duchoň Libor 
p. Banovský Jiří 
 
 

 

 
34/2/ZM/2014  - Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace KVIZ Jirkov 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině ze dne 28. 12. 2005 o zřízení příspěvkové organizace 
Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov se sídlem Červený Hrádek 1, 431 11 Jirkov 
ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 5. 3. 2007, dodatku č. 2 ze dne 16. 9. 2009 a dodatku č. 3 
ze dne 12. 2. 2014. 
 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 12 

II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. radě města  
1.1. vypracovat Úplné znění Zřizovací listiny ze dne 28. 12. 2005 o zřízení příspěvkové 

organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov se sídlem Červený Hrádek 
1, 431 11 Jirkov ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 5. 3. 2007, dodatku č. 2 ze dne 16. 9. 
2009, dodatku č. 3 ze dne 12. 2. 2014 a dodatku č. 4 ze dne 15. 12. 2014. 

Termín: 29.12.2014 
 
 
 

35/2/ZM/2014  - Hodnocení letních dětských táborů v majetku města Jirkov v sezóně 
2014 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
předloženou zprávu o hodnocení letních dětských táborů v majetku města Jirkov v sezóně 
2014. 
 

 

36/2/ZM/2014  - Informativní zpráva o činnosti škol a školských zařízení - školní rok 
2013/2014 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o činnosti škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je 
město Jirkov, za školní rok 2013/2014 

 
 
37/2/ZM/2014  - Odměňování neuvolněných zastupitelů obce, předsedů a členů výborů a 
komisí 

Zastupitelstvo města schvaluje 
odměňování neuvolněných zastupitelů obce dle NV č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů a dle § 84 odst.2), písm. u) a § 85 
písm. b) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, pro předsedy a členy výborů a komisí, kteří nejsou 
členy zastupitelstva obce dle předložené zprávy s platností od 1.1.2015. 

 

 
 
38/2/ZM/2014  - Paušální náhrada na rok 2015 pro neuvolněné zastupitele 

Zastupitelstvo města schvaluje 
dle § 71 odst. 4) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, paušální náhradu pro rok 2015 ve výši 
600,-Kč/den pro neuvolněné členy zastupitelstva města. 
 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 13 

 
 
39/2/ZM/2014  - Odvolání člena kontrolního výboru a jmenování nového 

I.Zastupitelstvo města odvolává 
Mgr. Janu Bamburákovou z funkce člena kontrolního výboru na vlastní žádost. 
 
II. Zastupitelstvo města volí 
člena kontrolního výboru pana Bc. Jiřího Knebla, bytem Hornická 1273, Jirkov. 
 
 

 
40/2/ZM/2014  - Zpráva z jednání kontrolního výboru 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zápis z jednání kontrolního výboru dne 1.12.2014. 
 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 
a) předložený "Jednací řád kontrolního výboru", 
b) předložený "Plán práce kontrolního výboru na rok 2015". 
 
 
 

4l/2/ZM/2014  - Zpráva z jednání finančního výboru 
 
 
I.Zastupitelstvo města bere na vědomí 
obsah zápisu z jednání finančního výboru vč. přiloženého stanoviska. 
 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 
Úpravu návrhu rozpočtových pravidel na rok 2015 – v čl. A) bod 2. písm. a) navyšuje částku 
z původních 100.000,- Kč na 300.000,- Kč 
 
 
 
42/2/ZM/2014  - Zpráva o činnosti Rady města Jirkova č. 31-42/2014 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
ústní zprávu o činnosti Rady města Jirkova č. 31-42/2014 
 
 

43/2/ZM/2014  - Kontrola plnění usnesení z předchozího jednání ZM 

Zastupitelstvo města bere na vědomí 
ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z předchozích jednání zastupitelstva města Jirkova. 
 
 
 
 



 USNESENÍ 2. zasedání Zastupitelstva města Jirkova konané dne 15.12..2014 v zasedací místnosti MěÚ 
 

 14 

 
 
 
44/2/ZM/2014  - Plán práce ZM a RM na I. pololetí 2015 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
plán práce ZM na I. pololetí 2015. 
 
II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
plán práce RM na I. pololetí 2015. 
 
 
 

45/2/ZM/2014  - Jednací řád ZM 

Zastupitelstvo města schvaluje 
předložený jednací řád Zastupitelstva města Jirkova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Michal Bečvář                   Milan Rodák 
  ověřovatel zápisu                                     ověřovatel zápisu 
 

 
 
 
 
 
Ing. Štejnar Radek 

           starosta města 
 
 

 


